

Tarjoajien esittämät avoimet kysymykset

Voit järjestää luonnosvaiheen kysymyksiä haluamaasi järjestykseen vetämällä ja pudottamalla kysymyksiä. Voit lisätä oman kysymyksesi ja vastauksesi valitsemalla "Uusi kysymys ja vastaus". Julkaistuja kysymyksiä ja vastauksia et voi poistaa tai muokata, mutta voit tarvittaessa täydentää vastauksiasi.

Kysymysten määräaika umpeutuu 23.5.2024 12:00.

JULKAISTU KYSYMYS

Suunnitelmaluettelon mukainen piirustus 1210-1 perustukset puuttuu Google Drive kansiota.

Julkaistu 14.5.2024 08:20 (UTC +03:00)

VASTAUS

Suunnitelma 1210-1 perustukset lisätty Google Driveen.

Vastattu 14.5.2024 08:20 (UTC +03:00)

JULKAISTU KYSYMYS

Ikkunat:

Millaisia ikkunoita pitäisi olla? Alumiini vai puu? Pitäisikö niiden olla avattavia? Värikoodit?

Julkaistu 21.5.2024 14:53 (UTC +03:00)

VASTAUS

Ikkunat : kiinteitä alumiini ikkunoita väri: ral 5015

Vastattu 21.5.2024 14:53 (UTC +03:00)

JULKAISTU KYSYMYS

Ovet:

Puu tai alumiini? Värikoodit?

Nosto-oven värikoodi?

Julkaistu 21.5.2024 14:57 (UTC +03:00)

VASTAUS

Ovet: alumiini ovet väri: ral 5015

nosto-ovi väri: ral 5009

Vastattu 21.5.2024 14:57 (UTC +03:00)

JULKAISTU KYSYMYS

Missä on kuitu lattian suunnittelu?

Julkaistu 22.5.2024 08:27 (UTC +03:00)

VASTAUS

Lisätty Google Drive kansioon RAK päivitetty piirustus (1221-1 päivitetty), josta selviää kuormatiedot.

Vastattu 22.5.2024 08:27 (UTC +03:00)

JULKAISTU KYSYMYS

Pitäisikö katto ja seinät maalata vai ei?

Julkaistu 23.5.2024 11:05 (UTC +03:00)

VASTAUS

Urakkaohjelmassa kohdassa 2.1 urakkamuoto maininta. Sisäpuoliset pinnat maalataan

Vastattu 23.5.2024 11:05 (UTC +03:00)